
２００４年１２月２６日に行われた第５５回高校駅伝男子の記録

（選手名の下の記録の１行目はチームの順位とタイム、２行目は個人の順位とタイム
*は区間新、NGRは大会新記録、NIHは高校国内国際新記録、藤沢商は最初から
欠場、白石は第１区途中で棄権したので総合順位はなし）

第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区 第 ７ 区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名
RNK TIME No. TEAM NAME (  10.0km  ) (   3.0km  ) ( 8.1075km ) ( 8.0875km ) (   3.0km  ) (   5.0km  ) (   5.0km  )

1 2:01:32 4 仙台育英 佐藤　秀和　 我妻　伸洋　 ｻﾑｴﾙ･ﾜﾝｼﾞﾙ　 伊藤　一行　 釜石　慶太　 佐藤　昭太　 梁瀬　峰史　
ｾﾝﾀﾞｲｲｸｴｲ ｻﾄｳ ﾋﾃﾞｶｽﾞ ｱｶﾞﾂﾏ ﾉﾌﾞﾋﾛ ｻﾑｴﾙ･ﾜﾝｼﾞﾙ ｲﾄｳ ｶｽﾞﾕｷ ｶﾏｲｼ ｹｲﾀ ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ ﾔﾅｾ ﾀｶﾌﾐ

NIH  NGR 宮　城 (  3)    29:12 (  3)    37:37 (  1)  1:00:17 (  1)  1:23:38 (  1)  1:32:22 (  1)  1:47:03 (  1)  2:01:32
(  3)    29:12 (  2)     8:25 (  1) *  22:40 (  1)    23:21 (  1)     8:44 (  1)    14:41 (  1)    14:29

2 2:04:49 22 豊川工 野口　功太　 藤田　　翔　 小 津　智弘 宮城　和臣　 篠塚　鎮記　 青田　　充　 清水　紀仁　
ﾄﾖｶﾜ ｺｳ ﾉｸﾞﾁ ｺｳﾀ ﾌｼﾞﾀ ｼｮｳ ｵﾔｲﾂﾞ ﾄﾓﾋﾛ ﾐﾔｷﾞ ｶｽﾞｵﾐ ｼﾉﾂﾞｶ ｼｽﾞｷ ｱｵﾀ ﾐﾂﾙ ｼﾐｽﾞ ﾉﾘﾋﾄ
愛　知 (  8)    29:50 (  4)    38:17 (  6)  1:02:39 (  3)  1:26:20 (  3)  1:35:13 (  2)  1:50:09 (  2)  2:04:49

(  8)    29:50 (  5)     8:27 (  6)    24:22 (  4)    23:41 (  3)     8:53 (  9)    14:56 (  5)    14:40
3 2:04:55 10 東京農大二 阿久津　圭司 北爪　弘樹　 深津　卓也　 姜山　佑樹　 冨岡　亮太　 細谷　祐二　 清水　和朗　

ﾄｳｷｮｳﾉｳﾀﾞｲﾆ ｱｸﾂ ｹｲｼﾞ ｷﾀﾂﾞﾒ ﾋﾛｷ ﾌｶﾂ ﾀｸﾔ ｷｮｳﾔﾏ ﾕｳｷ ﾄﾐｵｶ ﾘｮｳﾀ ﾎｿﾔ ﾕｳｼﾞ ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞｱｷ
群　馬 ( 15)    30:05 ( 13)    38:35 (  5)  1:02:38 (  2)  1:26:11 (  2)  1:35:09 (  3)  1:50:10 (  3)  2:04:55

( 15)    30:05 ( 13)     8:30 (  4)    24:03 (  3)    23:33 (  5)     8:58 ( 12)    15:01 (  9)    14:45
4 2:05:23 57 報徳学園 竹澤　健介　 谷口　恭悠　 渡辺　和也　 木原　真佐人 黒田　孝之　 横部　貴之　 石谷　　望　

ﾎｳﾄｸｶﾞｸｴﾝ ﾀｹｻﾞﾜ ｹﾝｽｹ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀｶﾋﾛ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞﾔ ｷﾊﾗ ﾏｻﾄ ｸﾛﾀﾞ ﾀｶﾕｷ ﾖｺﾍﾞ ﾀｶﾕｷ ｲｼﾀﾆ ﾉｿﾞﾑ
近　畿 ( 11)    29:52 (  6)    38:19 (  4)  1:02:36 (  4)  1:26:35 (  4)  1:35:33 (  4)  1:50:36 (  4)  2:05:23

( 11)    29:52 (  5)     8:27 (  5)    24:17 ( 10)    23:59 (  5)     8:58 ( 14)    15:03 ( 10)    14:47
5 2:05:41 23 上野工 河口　雅之　 竹岡　久也　 杉本　将友　 高林　祐介　 東本　裕斗　 佐藤　雄治　 山本　庸平　

ｳｴﾉ ｺｳ ｶﾜｸﾞﾁ ﾏｻﾕｷ ﾀｹｵｶ ﾋｻﾔ ｽｷﾞﾓﾄ ﾏｻﾄﾓ ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ ﾋｶﾞｼﾓﾄ ﾕｳﾄ ｻﾄｳ ﾕｳｼﾞ ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳﾍｲ
三　重 ( 24)    30:23 ( 28)    39:16 ( 16)  1:03:40 ( 10)  1:27:09 ( 11)  1:36:18 ( 10)  1:51:11 (  5)  2:05:41

( 24)    30:23 ( 47)     8:53 (  7)    24:24 (  2)    23:29 ( 26)     9:09 (  7)    14:53 (  2)    14:30
6 2:05:41 46 鹿児島実 中野　良平　 上田　裕太　 森　　賢大　 加治屋　毅　 厚地　翔太　 川畑　晃治　 山下　光貴　

ｶｺﾞｼﾏ ｼﾞﾂ ﾅｶﾉ ﾘｮｳﾍｲ ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾀ ﾓﾘ ﾀｶﾋﾛ ｶｼﾞﾔ ﾂﾖｼ ｱﾂﾁ ｼｮｳﾀ ｶﾜﾊﾞﾀ ｺｳｼﾞ ﾔﾏｼﾀ ｺｳｷ
鹿児島 ( 18)    30:11 ( 17)    38:39 (  3)  1:02:34 (  7)  1:26:49 (  6)  1:35:49 (  5)  1:50:39 (  6)  2:05:41

( 18)    30:11 (  9)     8:28 (  3)    23:55 ( 16)    24:15 ( 11)     9:00 (  5)    14:50 ( 22)    15:02
7 2:05:42 3 一関学院 阿部　豊幸　 加藤　翔太　 土岐　朋義　 小野寺　敬　 千葉　貴士　 千葉　裕司　 菊地　大輔　

ｲﾁﾉｾｷｶﾞｸｲﾝ ｱﾍﾞ ﾄﾖﾕｷ ｶﾄｳ ｼｮｳﾀ ﾄﾞｷ ﾄﾓﾖｼ ｵﾉﾃﾞﾗ ｹｲ ﾁﾊﾞ ﾀｶｼ ﾁﾊﾞ ﾕｳｼﾞ ｷｸﾁ ﾀﾞｲｽｹ
岩　手 ( 16)    30:08 ( 14)    38:35 ( 11)  1:03:02 ( 11)  1:27:17 ( 10)  1:36:16 (  7)  1:50:58 (  7)  2:05:42

( 16)    30:08 (  5)     8:27 (  8)    24:27 ( 16)    24:15 (  8)     8:59 (  2)    14:42 (  8)    14:44
8 2:05:44 7 田村 斎藤　祐司　 斎藤　祐希　 吉田　憲正　 高嶺　秀仁　 只野　博通　 吉田　和矢　 渡辺　寿喜　

ﾀﾑﾗ ｻｲﾄｳ ﾕｳｼﾞ ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ ﾖｼﾀﾞ ﾉﾘﾏｻ ﾀｶﾐﾈ ﾋﾃﾞﾋﾄ ﾀﾀﾞﾉ ﾋﾛﾐﾁ ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞﾔ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄｼｷ
福　島 ( 10)    29:52 (  8)    38:20 (  9)  1:02:55 (  5)  1:26:37 (  7)  1:35:53 (  8)  1:51:01 (  8)  2:05:44

( 10)    29:52 (  9)     8:28 ( 11)    24:35 (  5)    23:42 ( 35)     9:16 ( 23)    15:08 (  7)    14:43
9 2:05:46 33 倉敷 日笠　高寿　 中山　恭平　 太田　行紀　 中村　洋輔　 後　　亮次　 三浦　将之　 濱田　敏男　

ｸﾗｼｷ ﾋｶｻ ﾀｶﾄｼ ﾅｶﾔﾏ ｷｮｳﾍｲ ｵｵﾀ ﾕｷﾉﾘ ﾅｶﾑﾗ ﾖｳｽｹ ｳｼﾛ ﾘｮｳｼﾞ ﾐｳﾗ ﾏｻﾕｷ ﾊﾏﾀﾞ ﾄｼｵ
岡　山 (  9)    29:52 (  7)    38:19 ( 12)  1:03:03 (  8)  1:26:52 (  5)  1:35:48 (  6)  1:50:51 (  9)  2:05:46

(  9)    29:52 (  5)     8:27 ( 14)    24:44 (  8)    23:49 (  4)     8:56 ( 14)    15:03 ( 14)    14:55
10 2:06:01 35 西京 竹下　正人　 橋本　雅史　 西本　貴之　 中原　知大　 木村　茂樹　 高橋　　靖　 藤原　昌隆　

ｻｲｷｮｳ ﾀｹｼﾀ ﾏｻﾄ ﾊｼﾓﾄ ﾏｻｼ ﾆｼﾓﾄ ﾀｶﾕｷ ﾅｶﾊﾗ ﾄﾓﾋﾛ ｷﾑﾗ ｼｹﾞｷ ﾀｶﾊｼ ﾔｽｼ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｻﾀｶ
山　口 ( 13)    30:01 ( 12)    38:32 ( 13)  1:03:12 ( 14)  1:27:27 ( 14)  1:36:34 ( 12)  1:51:23 ( 10)  2:06:01

( 13)    30:01 ( 14)     8:31 ( 12)    24:40 ( 16)    24:15 ( 19)     9:07 (  4)    14:49 (  3)    14:38
11 2:06:01 28 西脇工 東野　賢治　 宮崎　　悟　 永井　大隆　 二重　弘紀　 横山　朋史　 石井　文崇　 藤田　慎平　

ﾆｼﾜｷ ｺｳ ﾋｶﾞｼﾉ ｹﾝｼﾞ ﾐﾔｻﾞｷ ｻﾄﾙ ﾅｶﾞｲ ﾋﾛﾀｶ ﾆｶﾞﾗ ﾋﾛｷ ﾖｺﾔﾏ ﾄﾓﾌﾐ ｲｼｲ ﾌﾐﾀｶ ﾌｼﾞﾀ ｼﾝﾍﾟｲ
兵　庫 ( 21)    30:16 ( 22)    38:55 (  7)  1:02:47 (  9)  1:27:06 (  9)  1:36:10 ( 13)  1:51:23 ( 11)  2:06:01

( 21)    30:16 ( 27)     8:39 (  2)    23:52 ( 19)    24:19 ( 15)     9:04 ( 26)    15:13 (  3)    14:38
12 2:06:08 17 佐久長聖 佐藤　悠基　 都甲　　渓　 松本　昂大　 永田　慎介　 高野　寛基　 岡本　考平　 佐々木　信哉

ｻｸﾁｮｳｾｲ ｻﾄｳ ﾕｳｷ ﾄｺﾞｳ ｹｲ ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ ﾅｶﾞﾀ ｼﾝｽｹ ﾀｶﾉ ﾋﾛｷ ｵｶﾓﾄ ｺｳﾍｲ ｻｻｷ ｼﾝﾔ
長　野 (  7)    29:50 ( 11)    38:30 ( 10)  1:02:58 ( 12)  1:27:17 ( 12)  1:36:19 (  9)  1:51:07 ( 12)  2:06:08

(  7)    29:50 ( 33)     8:40 (  9)    24:28 ( 19)    24:19 ( 12)     9:02 (  3)    14:48 ( 20)    15:01
13 2:06:27 25 滋賀学園 ｼﾞｮﾝ･ｶﾘｳｷ 　 谷口　祐喜　 谷　　　一　 山本　浩介　 早稲田　遼　 寺尾　充史　 米田　　純　

ｼｶﾞ ｶﾞｸｴﾝ ｼﾞｮﾝ･ｶﾘｳｷ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳｷ ﾀﾆ ﾊｼﾞﾒ ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｽｹ ﾜｾﾀﾞ ﾘｮｳ ﾃﾗｵ ｱﾂｼ ﾖﾈﾀﾞ ｼﾞｭﾝ
滋　賀 (  1)    27:58 (  1)    36:47 (  2)  1:01:46 (  6)  1:26:48 (  8)  1:35:53 ( 11)  1:51:14 ( 13)  2:06:27

(  1)    27:58 ( 43)     8:49 ( 20)    24:59 ( 39)    25:02 ( 16)     9:05 ( 34)    15:21 ( 30)    15:13
14 2:06:30 44 熊本国府 岩見　和明　 葦田　広生　 後藤　孝光　 塚本　祥也　 栗原　　巧　 福山　真魚　 大塚　良軌　

ｸﾏﾓﾄ ｺｸﾌ ｲﾜﾐ ｶｽﾞｱｷ ｱｼﾀﾞ ﾋﾛｷ ｺﾞﾄｳ ﾀｶﾐﾂ ﾂｶﾓﾄ ﾖｼﾔ ｸﾘﾊﾗ ﾀｸﾐ ﾌｸﾔﾏ ﾏｵ ｵｵﾂｶ ﾖｼｷ
熊　本 ( 23)    30:19 ( 26)    39:06 ( 19)  1:03:48 ( 15)  1:27:33 ( 15)  1:36:40 ( 15)  1:51:36 ( 14)  2:06:30

( 23)    30:19 ( 41)     8:47 ( 13)    24:42 (  6)    23:45 ( 19)     9:07 (  9)    14:56 ( 12)    14:54
15 2:06:30 9 佐野日大 河野　晴友　 青木　寛明　 小藤　　渉　 星野　享司　 恩田　峻之　 高見　　諒　 小林　将哉　

ｻﾉ ﾆﾁﾀﾞｲ ｶﾜﾉ ﾊﾙﾄﾓ ｱｵｷ ﾋﾛｱｷ ｺﾌｼﾞ ﾜﾀﾙ ﾎｼﾉ ﾀｶｼ ｵﾝﾀﾞ ﾀｶﾕｷ ﾀｶﾐ ﾘｮｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾔ
栃　木 (  4)    29:46 (  5)    38:17 (  8)  1:02:48 ( 13)  1:27:26 ( 13)  1:36:31 ( 14)  1:51:29 ( 15)  2:06:30

(  4)    29:46 ( 14)     8:31 ( 10)    24:31 ( 27)    24:38 ( 16)     9:05 ( 11)    14:58 ( 20)    15:01
16 2:06:56 11 埼玉栄 松下　朋広　 黒田　直希　 澤　　大樹　 田倍　正貴　 村上　　亮　 佐藤　路一　 齊藤　弘明　

ｻｲﾀﾏｻｶｴ ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓﾋﾛ ｸﾛﾀﾞ ﾅｵｷ ｻﾜ ﾋﾛｷ ﾀﾍﾞ ﾏｻｷ ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳ ｻﾄｳ ﾐﾁｶｽﾞ ｻｲﾄｳ ﾋﾛｱｷ
埼　玉 ( 12)    29:53 (  9)    38:25 ( 17)  1:03:41 ( 16)  1:27:54 ( 16)  1:36:53 ( 17)  1:51:57 ( 16)  2:06:56

( 12)    29:53 ( 19)     8:32 ( 28)    25:16 ( 15)    24:13 (  8)     8:59 ( 18)    15:04 ( 19)    14:59
17 2:07:01 42 諫早 森　　誠則　 馬田　　剛　 延壽寺　博亮 卜部　淳史　 森　　雅也　 宮原　　卓　 延壽寺　隆之

ｲｻﾊﾔ ﾓﾘ ﾄﾓﾉﾘ ｳﾏﾀﾞ ﾂﾖｼ ｴﾝｼﾞｭｼﾞ ﾋﾛｱｷ ｳﾗﾍﾞ ｱﾂｼ ﾓﾘ ﾏｻﾔ ﾐﾔﾊﾗ ﾀｸ ｴﾝｼﾞｭｼﾞ ﾀｶﾕｷ
長　崎 ( 19)    30:13 ( 16)    38:39 ( 21)  1:03:57 ( 17)  1:27:56 ( 17)  1:36:54 ( 16)  1:51:44 ( 17)  2:07:01

( 19)    30:13 (  3)     8:26 ( 31)    25:18 ( 10)    23:59 (  5)     8:58 (  5)    14:50 ( 34)    15:17
18 2:07:27 61 九州学院 河添　俊司　 野村　和矢　 藤本　真一郎 家入　顕正　 松野　祐季　 谷 　智舟　 島村　洸史　

ｷｭｳｼｭｳｶﾞｸｲﾝ ｶﾜｿﾞｴ ﾖｼｶｽﾞ ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾔ ﾌｼﾞﾓﾄ ｼﾝｲﾁﾛｳ ｲｴｲﾘ ｹﾝｾｲ ﾏﾂﾉ ﾕｳｷ ﾀﾆｻﾞｷ ﾄﾓﾉﾘ ｼﾏﾑﾗ ﾋﾛﾌﾐ
南九州 ( 20)    30:15 ( 18)    38:41 ( 15)  1:03:28 ( 21)  1:28:32 ( 20)  1:37:37 ( 18)  1:52:30 ( 18)  2:07:27

( 20)    30:15 (  3)     8:26 ( 16)    24:47 ( 42)    25:04 ( 16)     9:05 (  7)    14:53 ( 17)    14:57
19 2:07:36 26 洛南 吉見　忠亮　 平尾　友樹　 奥村　隆太郎 山内　裕大　 岩井　宏道　 下條　誠士　 山中　宣幸　

ﾗｸﾅﾝ ﾖｼﾐ ﾀﾀﾞｱｷ ﾋﾗｵ ﾕｳｷ ｵｸﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ ﾔﾏｳﾁ ﾕｳﾀﾞｲ ｲﾜｲ ﾋﾛﾐﾁ ｼﾓｼﾞｮｳ ｾｲｼﾞ ﾔﾏﾅｶ ﾉﾌﾞﾕｷ
京　都 ( 31)    30:43 ( 30)    39:19 ( 25)  1:04:30 ( 22)  1:28:36 ( 22)  1:37:39 ( 20)  1:52:42 ( 19)  2:07:36

( 31)    30:43 ( 23)     8:36 ( 23)    25:11 ( 12)    24:06 ( 13)     9:03 ( 14)    15:03 ( 12)    14:54
20 2:07:42 56 中京大中京 末松　佑一朗 羽場　勇太　 岩本　陽晴　 宇野　純也　 安田　健人　 都築　義弘　 尾関　　誠　

ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲﾁｭｳｷｮｳ ｽｴﾏﾂ ﾕｳｲﾁﾛｳ ﾊﾊﾞ ﾕｳﾀ ｲﾜﾓﾄ ｷﾖﾊﾙ ｳﾉ ｼﾞｭﾝﾔ ﾔｽﾀﾞ ﾀｹﾋﾄ ﾂﾂﾞｷ ﾖｼﾋﾛ ｵｾﾞｷ ﾏｺﾄ
東　海 ( 17)    30:09 ( 20)    38:47 ( 22)  1:03:58 ( 18)  1:28:10 ( 21)  1:37:39 ( 22)  1:52:50 ( 20)  2:07:42

( 17)    30:09 ( 25)     8:38 ( 23)    25:11 ( 14)    24:12 ( 46)     9:29 ( 24)    15:11 ( 11)    14:52
21 2:07:55 53 作新学院 宇賀地　強　 林　　将幸　 加藤　修平　 神山　卓也　 渡邉　夏輝　 三戸　　昂　 堀江　智彦　

ｻｸｼﾝｶﾞｸｲﾝ ｳｶﾞﾁ ﾂﾖｼ ﾊﾔｼ ﾏｻﾕｷ ｶﾄｳ ｼｭｳﾍｲ ｶﾐﾔﾏ ﾀｸﾔ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂｷ ｻﾝﾉﾍ ｺｳ ﾎﾘｴ ﾄﾓﾋｺ
北関東 (  5)    29:48 ( 10)    38:27 ( 14)  1:03:13 ( 19)  1:28:13 ( 19)  1:37:31 ( 19)  1:52:37 ( 21)  2:07:55

(  5)    29:48 ( 27)     8:39 ( 15)    24:46 ( 36)    25:00 ( 37)     9:18 ( 20)    15:06 ( 35)    15:18
22 2:08:00 40 大牟田 吉野　将悟　 佐藤　貴文　 行武　健太　 佐田　真矢　 日高　翔太　 日下部　文昭 田中　佳祐　

ｵｵﾑﾀ ﾖｼﾉ ｼｮｳｺﾞ ｻﾄｳ ﾀｶﾌﾐ ﾕｸﾀｹ ｹﾝﾀ ｻﾀﾞ ﾅｵﾔ ﾋﾀｶ ｼｮｳﾀ ｸｻｶﾍﾞ ﾌﾐｱｷ ﾀﾅｶ ｹｲｽｹ
福　岡 ( 35)    31:01 ( 36)    39:44 ( 29)  1:04:35 ( 25)  1:29:06 ( 25)  1:38:17 ( 24)  1:53:18 ( 22)  2:08:00

( 35)    31:01 ( 35)     8:43 ( 17)    24:51 ( 26)    24:31 ( 29)     9:11 ( 12)    15:01 (  6)    14:42



23 2:08:01 32 出雲工 白川　将伍　 池淵　智紀　 廣田　昌也　 大谷　康太　 朝日　宏宣　 菅原　貴行　 安部　慎哉　
ｲｽﾞﾓ ｺｳ ｼﾗｶﾜ ｼｮｳｺﾞ ｲｹﾌﾞﾁ ﾄﾓﾉﾘ ﾋﾛﾀ ﾏｻﾔ ｵｵﾀﾆ ｺｳﾀ ｱｻﾋ ﾋﾛﾉﾌﾞ ｽｶﾞﾊﾗ ﾀｶﾕｷ ｱﾍﾞ ｼﾝﾔ
島　根 ( 22)    30:18 ( 19)    38:42 ( 20)  1:03:49 ( 20)  1:28:16 ( 18)  1:37:23 ( 21)  1:52:48 ( 23)  2:08:01

( 22)    30:18 (  1)     8:24 ( 21)    25:07 ( 24)    24:27 ( 19)     9:07 ( 39)    15:25 ( 30)    15:13
24 2:08:10 31 由良育英 森本　卓司　 中村　晃大　 的場　義真　 久保　謙志　 長谷田　興平 小谷　康浩　 澤井　皓平　

ﾕﾗｲｸｴｲ ﾓﾘﾓﾄ ﾀｸｼﾞ ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀ ﾏﾄﾊﾞ ﾖｼﾏｻ ｸﾎﾞ ｹﾝｼﾞ ﾊｾﾀﾞ ｺｳﾍｲ ｺﾀﾆ ﾔｽﾋﾛ ｻﾜｲ ｺｳﾍｲ
鳥　取 ( 14)    30:04 ( 15)    38:35 ( 26)  1:04:30 ( 23)  1:28:40 ( 23)  1:37:47 ( 23)  1:53:00 ( 24)  2:08:10

( 14)    30:04 ( 14)     8:31 ( 48)    25:55 ( 13)    24:10 ( 19)     9:07 ( 26)    15:13 ( 26)    15:10
25 2:08:37 34 世羅 佐々木　徹也 岡崎　祐介　 大林　　豊　 松本　　央　 佐藤　雄介　 中原　　薫　 岡竹　伸悟　

ｾﾗ ｻｻｷ ﾃﾂﾔ ｵｶｻﾞｷ ﾕｳｽｹ ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾕﾀｶ ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾛｼ ｻﾄｳ ﾕｳｽｹ ﾅｶﾊﾗ ｶｵﾙ ｵｶﾀｹ ｼﾝｺﾞ
広　島 ( 34)    30:56 ( 34)    39:41 ( 31)  1:04:37 ( 24)  1:29:02 ( 24)  1:38:17 ( 25)  1:53:32 ( 25)  2:08:37

( 34)    30:56 ( 39)     8:45 ( 19)    24:56 ( 22)    24:25 ( 33)     9:15 ( 29)    15:15 ( 23)    15:05
26 2:09:04 29 智辯学園 西田　育浩　 高垣　禎秀　 藤本　彬大　 津川　　翔　 中野　成規　 長澤　智也　 岸村　好満　

ﾁﾍﾞﾝｶﾞｸｴﾝ ﾆｼﾀﾞ ｲｸﾋﾛ ﾀｶｶﾞｷ ﾖｼﾋﾃﾞ ﾌｼﾞﾓﾄ ｱｷﾋﾛ ﾂｶﾞﾜ ｼｮｳ ﾅｶﾉ ﾅﾙｷ ﾅｶﾞｻﾜ ﾄﾓﾔ ｷｼﾑﾗ ﾖｼﾐﾂ
奈　良 ( 38)    31:11 ( 33)    39:40 ( 28)  1:04:32 ( 29)  1:29:32 ( 28)  1:38:39 ( 28)  1:53:59 ( 26)  2:09:04

( 38)    31:11 ( 11)     8:29 ( 18)    24:52 ( 36)    25:00 ( 19)     9:07 ( 33)    15:20 ( 23)    15:05
27 2:09:11 15 山梨学院大附 ﾒｸﾎﾞ･ｼﾞｮﾌﾞ･ﾓｸﾞ 植野　友介　 島崎　　俊　 小泉　博司　 大谷　邦彦　 森田　　洋　 疋田　将也　

ﾔﾏﾅｼｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲ ﾒｸﾎﾞ･ｼﾞｮﾌﾞ･ﾓｸﾞ ｳｴﾉ ﾕｳｽｹ ｼﾏｻﾞｷ ｼｭﾝ ｺｲｽﾞﾐ ﾋﾛｼ ｵｵﾀﾆ ｸﾆﾋｺ ﾓﾘﾀ ﾖｳ ﾋｷﾀ ﾏｻﾔ
山　梨 (  2)    28:16 (  2)    37:09 ( 18)  1:03:41 ( 27)  1:29:17 ( 31)  1:38:47 ( 29)  1:53:59 ( 27)  2:09:11

(  2)    28:16 ( 47)     8:53 ( 55)    26:32 ( 55)    25:36 ( 47)     9:30 ( 25)    15:12 ( 29)    15:12
28 2:09:12 58 西条農 澤田　幸治　 中川　直紀　 植田　賢史　 前岡　和哉　 藤崎　和也　 土久岡　陽祐 久保岡　諭司

ｻｲｼﾞｮｳ ﾉｳ ｻﾜﾀﾞ ﾕｷﾊﾙ ﾅｶｶﾞﾜ ﾅｵｷ ｳｴﾀﾞ ｻﾄｼ ﾏｴｵｶ ｶｽﾞﾔ ﾌｼﾞｻｷ ｶｽﾞﾔ ﾄｸｵｶ ﾖｳｽｹ ｸﾎﾞｵｶ ｻﾄｼ
中　国 ( 36)    31:06 ( 38)    39:55 ( 33)  1:05:09 ( 30)  1:29:39 ( 30)  1:38:46 ( 30)  1:54:01 ( 28)  2:09:12

( 36)    31:06 ( 43)     8:49 ( 26)    25:14 ( 25)    24:30 ( 19)     9:07 ( 29)    15:15 ( 28)    15:11
29 2:09:14 37 美馬商 邉見　裕介　 坂東　晃宏　 北岡　拓也　 濱　　克徳　 沖田　健作　 久保田　実　 深井　慎吾　

ﾐﾏ ｼｮｳ ﾍﾝﾐ ﾕｳｽｹ ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ｱｷﾋﾛ ｷﾀｵｶ ﾀｸﾔ ﾊﾏ ｶﾂﾉﾘ ｵｷﾀ ｹﾝｻｸ ｸﾎﾞﾀ ﾐﾉﾙ ﾌｶｲ ｼﾝｺﾞ
徳　島 ( 27)    30:30 ( 23)    38:59 ( 30)  1:04:36 ( 34)  1:29:51 ( 33)  1:39:03 ( 34)  1:54:19 ( 29)  2:09:14

( 27)    30:30 ( 11)     8:29 ( 37)    25:37 ( 46)    25:15 ( 30)     9:12 ( 31)    15:16 ( 14)    14:55
30 2:09:15 45 小林 小玉　悠太郎 先崎　祐也　 山中　貴弘　 天里　哲平　 坂上　　武　 花薗　　温　 森山　昇人　

ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾀﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ ﾏｯｻｷ ﾕｳﾔ ﾔﾏﾅｶ ﾀｶﾋﾛ ｱﾏｻﾄ ﾃｯﾍﾟｲ ｻｶｳｴ ﾀｹｼ ﾊﾅｿﾞﾉ ｱﾂｼ ﾓﾘﾔﾏ ﾉﾘﾋﾄ
宮　崎 ( 42)    31:17 ( 39)    39:56 ( 32)  1:05:08 ( 33)  1:29:48 ( 34)  1:39:04 ( 33)  1:54:18 ( 30)  2:09:15

( 42)    31:17 ( 27)     8:39 ( 25)    25:12 ( 29)    24:40 ( 35)     9:16 ( 28)    15:14 ( 17)    14:57
31 2:09:19 5 秋田工 三浦　将倫　 渡邉　幹也　 岡部　真也　 小棚木　教彦 石山　英明　 高橋　恭平　 鈴木　雅文　

ｱｷﾀ ｺｳ ﾐｳﾗ ﾀｶﾐﾁ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｷﾔ ｵｶﾍﾞ ｼﾝﾔ ｵﾀﾞﾅｷﾞ ﾉﾘﾋｺ ｲｼﾔﾏ ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｶﾊｼ ｷｮｳﾍｲ ｽｽﾞｷ ﾏｻﾌﾐ
秋　田 ( 45)    31:30 ( 43)    40:02 ( 38)  1:05:27 ( 35)  1:29:52 ( 32)  1:38:51 ( 27)  1:53:54 ( 31)  2:09:19

( 45)    31:30 ( 19)     8:32 ( 32)    25:25 ( 22)    24:25 (  8)     8:59 ( 14)    15:03 ( 40)    15:25
32 2:09:25 12 八千代松陰 若松　儀裕　 藤本　剛士　 椎谷　智広　 仲田　篤孝　 岡 　崇典　 岩渕　順平　 飯島　直幸　

ﾔﾁﾖｼｮｳｲﾝ ﾜｶﾏﾂ ﾖｼﾋﾛ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｹｼ ｼｲﾔ ﾄﾓﾋﾛ ﾅｶﾀ ｱﾂﾀｶ ｵｶｻﾞｷ ﾀｶﾉﾘ ｲﾜﾌﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ｲｲｼﾞﾏ ﾅｵﾕｷ
千　葉 ( 25)    30:24 ( 25)    39:03 ( 23)  1:04:19 ( 32)  1:29:42 ( 29)  1:38:45 ( 26)  1:53:51 ( 32)  2:09:25

( 25)    30:24 ( 27)     8:39 ( 28)    25:16 ( 51)    25:23 ( 13)     9:03 ( 20)    15:06 ( 43)    15:34
33 2:09:27 2 青森山田 ﾏｰﾃｨﾝ･ﾜｳｴﾙ　 石木田　裕太 工藤　正也　 石田　　亮　 澤頭　泰良　 吉田　光成　 鶴ヶ崎　功　

ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ ﾏｰﾃｨﾝ･ﾜｳｴﾙ ｲｼｷﾀﾞ ﾕｳﾀ ｸﾄﾞｳ ﾏｻﾔ ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳ ｻﾜｶﾞｼﾗ ﾀｲﾗ ﾖｼﾀﾞ ﾐﾂﾅﾘ ﾂﾙｶﾞｻｷ ｺｳ
青　森 (  6)    29:48 ( 21)    38:48 ( 24)  1:04:26 ( 26)  1:29:13 ( 26)  1:38:22 ( 32)  1:54:17 ( 33)  2:09:27

(  6)    29:48 ( 53)     9:00 ( 38)    25:38 ( 33)    24:47 ( 26)     9:09 ( 51)    15:55 ( 26)    15:10
34 2:09:30 27 清風 松村　康平　 口野　武史　 丸林　祐樹　 山川　太一　 阪上　晃基　 近藤　敬太　 鍬本　大輝　

ｾｲﾌｳ ﾏﾂﾑﾗ ｺｳﾍｲ ｸﾁﾉ ﾀｹｼ ﾏﾙﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ ﾔﾏｶﾜ ﾀｲﾁ ｻｶｶﾞﾐ ｺｳｷ ｺﾝﾄﾞｳ ｹｲﾀ ｸﾜﾓﾄ ﾀﾞｲｷ
大　阪 ( 44)    31:30 ( 42)    40:01 ( 39)  1:05:28 ( 28)  1:29:25 ( 27)  1:38:37 ( 31)  1:54:09 ( 34)  2:09:30

( 44)    31:30 ( 14)     8:31 ( 33)    25:27 (  9)    23:57 ( 30)     9:12 ( 41)    15:32 ( 37)    15:21
35 2:09:31 60 九州国際大付 木下　聡士　 梶原　浩紀　 辰巳　祥平　 下田　泰之　 尾 　淳也　 下田　浩之　 豊川　晋年　

ｷｭｳｼｭｳｺｸｻｲﾌ ｷﾉｼﾀ ｻﾄｼ ｶｼﾞﾊﾗ ﾋﾛｷ ﾀﾂﾐ ｼｮｳﾍｲ ｼﾓﾀﾞ ﾔｽﾕｷ ｵｻﾞｷ ｼﾞｭﾝﾔ ｼﾓﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ ﾄﾖｶﾜ ｸﾆﾄｼ
北九州 ( 32)    30:48 ( 32)    39:33 ( 34)  1:05:09 ( 38)  1:30:12 ( 35)  1:39:19 ( 35)  1:54:26 ( 35)  2:09:31

( 32)    30:48 ( 39)     8:45 ( 36)    25:36 ( 41)    25:03 ( 19)     9:07 ( 22)    15:07 ( 23)    15:05
36 2:10:10 16 中越 田代　洋平　 小松　徳昭　 田中　　仁　 真柄　俊介　 山崎　達哉　 淺田　洋平　 中村　祐貴　

ﾁｭｳｴﾂ ﾀｼﾛ ﾖｳﾍｲ ｺﾏﾂ ﾄｸｱｷ ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ ﾏｶﾞﾗ ｼｭﾝｽｹ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀﾂﾔ ｱｻﾀﾞ ﾖｳﾍｲ ﾅｶﾑﾗ ﾖｼﾀｶ
新　潟 ( 41)    31:17 ( 41)    40:00 ( 35)  1:05:15 ( 36)  1:29:59 ( 36)  1:39:21 ( 36)  1:54:50 ( 36)  2:10:10

( 41)    31:17 ( 35)     8:43 ( 27)    25:15 ( 31)    24:44 ( 42)     9:22 ( 40)    15:29 ( 36)    15:20
37 2:10:32 52 利府 佐藤　　匠　 荒井　　輔　 堀　　宏和　 菊地　英之　 山下　隆盛　 三浦　隆稔　 高橋　雄三　

ﾘﾌ ｻﾄｳ ﾀｸﾐ ｱﾗｲ ﾀｽｸ ﾎﾘ ﾋﾛｶｽﾞ ｷｸﾁ ﾋﾃﾞﾕｷ ﾔﾏｼﾀ ﾀｶﾓﾘ ﾐｳﾗ ﾀｶﾄｼ ﾀｶﾊｼ ﾕｳｿﾞｳ
東　北 ( 29)    30:34 ( 29)    39:18 ( 36)  1:05:23 ( 39)  1:30:33 ( 40)  1:39:51 ( 41)  1:55:36 ( 37)  2:10:32

( 29)    30:34 ( 38)     8:44 ( 51)    26:05 ( 44)    25:10 ( 37)     9:18 ( 45)    15:45 ( 16)    14:56
38 2:10:38 21 浜松日体 鈴木　康之　 並木　裕介　 小林　優太　 北條　　尚　 渡部　慎太郎 大庭　裕貴　 山田　宗一郎

ﾊﾏﾏﾂ ﾆｯﾀｲ ｽｽﾞｷ ﾔｽﾕｷ ﾅﾐｷ ﾕｳｽｹ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ ﾎｳｼﾞｮｳ ﾀｶｼ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝﾀﾛｳ ｵｵﾊﾞ ﾕｳｷ ﾔﾏﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ
静　岡 ( 26)    30:27 ( 24)    39:00 ( 37)  1:05:25 ( 37)  1:30:03 ( 38)  1:39:39 ( 38)  1:55:23 ( 38)  2:10:38

( 26)    30:27 ( 21)     8:33 ( 54)    26:25 ( 27)    24:38 ( 49)     9:36 ( 44)    15:44 ( 32)    15:15
39 2:10:53 59 今治北 村上　　隼　 小野　元司　 越智　康文　 早瀬　祐樹　 山見　祐登　 村上　　真　 大澤　直史　

ｲﾏﾊﾞﾘｷﾀ ﾑﾗｶﾐ ﾊﾔﾄ ｵﾉ ﾓﾄｼ ｵﾁ ﾔｽﾌﾐ ﾊﾔｾ ﾕｳｷ ﾔﾏﾐ ﾕｳﾄ ﾑﾗｶﾐ ﾏｺﾄ ｵｵｻﾞﾜ ﾅｵﾌﾐ
四　国 ( 48)    31:42 ( 47)    40:21 ( 42)  1:05:50 ( 42)  1:30:51 ( 42)  1:40:10 ( 40)  1:55:31 ( 39)  2:10:53

( 48)    31:42 ( 27)     8:39 ( 34)    25:29 ( 38)    25:01 ( 40)     9:19 ( 34)    15:21 ( 38)    15:22
40 2:11:02 54 富里 土橋　　純　 池谷　健太郎 大木　秀仁　 山下　恭平　 白石　　光　 椎名　　崇　 越川　友輔　

ﾄﾐｻﾄ ﾄﾞﾊﾞｼ ｼﾞｭﾝ ｲｹﾔ ｹﾝﾀﾛｳ ｵｵｷ ﾋﾃﾞﾄ ﾔﾏｼﾀ ｷｮｳﾍｲ ｼﾗｲｼ ﾋｶﾙ ｼｲﾅ ﾀｶｼ ｺｼｶﾜ ﾕｳｽｹ
南関東 ( 46)    31:34 ( 45)    40:12 ( 43)  1:05:50 ( 40)  1:30:37 ( 39)  1:39:47 ( 39)  1:55:28 ( 40)  2:11:02

( 46)    31:34 ( 25)     8:38 ( 38)    25:38 ( 33)    24:47 ( 28)     9:10 ( 43)    15:41 ( 43)    15:34
41 2:11:09 24 益田南 下平　健太郎 細江　亮太　 山下　右将　 笠井　康弘　 高桑　佳祐　 成美　辰樹　 中谷　則仁　

ﾏｼﾀ ﾐﾅﾐ ｼﾓﾋﾗ ｹﾝﾀﾛｳ ﾎｿｴ ﾘｮｳﾀ ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｽｹ ｶｻｲ ﾔｽﾋﾛ ﾀｶｸﾜ ｹｲｽｹ ﾅﾙﾐ ﾀﾂｷ ﾅｶﾀﾞﾆ ﾉﾘﾋﾄ
岐　阜 ( 28)    30:32 ( 27)    39:14 ( 27)  1:04:31 ( 31)  1:29:40 ( 37)  1:39:24 ( 37)  1:55:12 ( 41)  2:11:09

( 28)    30:32 ( 34)     8:42 ( 30)    25:17 ( 43)    25:09 ( 55)     9:44 ( 49)    15:48 ( 54)    15:57
42 2:11:30 43 大分東明 佐藤　圭弘　 阿南　拓也　 鴛海　辰矢　 宿利　義一　 瀬口　啓太　 松尾　　孝　 末松　裕一　

ｵｵｲﾀ ﾄｳﾒｲ ｻﾄｳ ﾀｶﾋﾛ ｱﾅﾝ ﾀｸﾔ ｵｼﾉﾐ ﾀﾂﾔ ｼｭｸﾘ ﾖｼｶｽﾞ ｾｸﾞﾁ ｹｲﾀ ﾏﾂｵ ﾀｶｼ ｽｴﾏﾂ ﾕｳｲﾁ
大　分 ( 47)    31:42 ( 46)    40:21 ( 46)  1:06:21 ( 46)  1:31:31 ( 43)  1:40:46 ( 42)  1:56:05 ( 42)  2:11:30

( 47)    31:42 ( 27)     8:39 ( 49)    26:00 ( 44)    25:10 ( 33)     9:15 ( 32)    15:19 ( 40)    15:25
43 2:11:42 30 和歌山北 山本　和弘　 松田　佑太　 柏木　直也　 松谷　勇佑　 塩崎　優樹　 久保　典也　 高尾　博教　

ﾜｶﾔﾏ ｷﾀ ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾋﾛ ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳﾀ ｶｼﾜｷﾞ ﾅｵﾔ ﾏﾂﾀﾆ ﾕｳｽｹ ｼｵｻﾞｷ ﾕｳｷ ｸﾎﾞ ﾐﾁﾔ ﾀｶｵ ﾋﾛﾉﾘ
和歌山 ( 39)    31:12 ( 37)    39:45 ( 40)  1:05:30 ( 43)  1:30:51 ( 41)  1:40:09 ( 43)  1:56:06 ( 43)  2:11:42

( 39)    31:12 ( 21)     8:33 ( 44)    25:45 ( 50)    25:21 ( 37)     9:18 ( 52)    15:57 ( 45)    15:36
44 2:11:53 38 八幡浜 宇都宮　崇之 小野　宜之　 宇都宮　章一 山下　真司　 菊池　貴浩　 五島　孝紀　 二宮　裕介　

ﾔﾜﾀﾊﾏ ｳﾂﾉﾐﾔ ﾀｶﾕｷ ｵﾉ ﾖｼﾕｷ ｳﾂﾉﾐﾔ ｼｮｳｲﾁ ﾔﾏｼﾀ ｼﾝｼﾞ ｷｸﾁ ﾀｶﾋﾛ ｺﾞﾄｳ ｺｳｷ ﾆﾉﾐﾔ ﾕｳｽｹ
愛　媛 ( 53)    32:16 ( 52)    41:06 ( 53)  1:06:53 ( 44)  1:31:12 ( 44)  1:40:53 ( 44)  1:56:14 ( 44)  2:11:53

( 53)    32:16 ( 45)     8:50 ( 45)    25:47 ( 19)    24:19 ( 51)     9:41 ( 34)    15:21 ( 48)    15:39
45 2:11:53 39 高知工 合田　和希　 中平　　諒　 谷脇　勇希　 高橋　豊明　 片山　享臣　 山崎　竹丸　 前田　卓哉　

ｺｳﾁ ｺｳ ｺﾞｳﾀﾞ ｶｽﾞｷ ﾅｶﾋﾗ ﾘｮｳ ﾀﾆﾜｷ ﾕｳｷ ﾀｶﾊｼ ﾄﾖｱｷ ｶﾀﾔﾏ ﾀｶｵﾐ ﾔﾏｻｷ ﾀｹﾏﾙ ﾏｴﾀﾞ ﾀｸﾔ
高　知 ( 40)    31:14 ( 40)    39:57 ( 47)  1:06:30 ( 45)  1:31:14 ( 46)  1:40:56 ( 45)  1:56:30 ( 45)  2:11:53

( 40)    31:14 ( 35)     8:43 ( 56)    26:33 ( 31)    24:44 ( 53)     9:42 ( 42)    15:34 ( 39)    15:23
46 2:12:10 1 恵庭南 高橋　勇輝　 重成　一勲　 河原　伸宏　 阿部　　誠　 鳴海　隆蔵　 大内　龍也　 間島　直行　

ｴﾆﾜ ﾐﾅﾐ ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ ｼｹﾞﾅﾘ ｶｽﾞﾋﾛ ｶﾜﾊﾗ ﾉﾌﾞﾋﾛ ｱﾍﾞ ﾏｺﾄ ﾅﾙﾐ ﾘｭｳｿﾞｳ ｵｵｳﾁ ﾘｭｳﾔ ﾏｳｼﾞﾏ ﾅｵﾕｷ
北海道 ( 55)    32:32 ( 55)    41:33 ( 54)  1:07:04 ( 50)  1:32:06 ( 50)  1:41:31 ( 47)  1:56:54 ( 46)  2:12:10

( 55)    32:32 ( 54)     9:01 ( 35)    25:31 ( 39)    25:02 ( 43)     9:25 ( 37)    15:23 ( 33)    15:16



47 2:12:28 13 大東一 川上　晃弘　 齋藤　愛斗　 沼田　大樹　 高柴　玲央　 苫米地　克　 伊藤　　圭　 木戸浦　真人
ﾀﾞｲﾄｳﾌﾞﾝｶﾀﾞｲｲﾁ ｶﾜｶﾐ ｱｷﾋﾛ ｻｲﾄｳ ｱｷﾄ ﾇﾏﾀ ﾀﾞｲｷ ﾀｶｼﾊﾞ ﾚｵ ﾄﾏﾍﾞﾁ ｶﾂ ｲﾄｳ ｹｲ ｷﾄﾞｳﾗ ﾏｻﾄ
東　京 ( 52)    32:00 ( 53)    41:10 ( 51)  1:06:51 ( 47)  1:31:33 ( 45)  1:40:53 ( 46)  1:56:39 ( 47)  2:12:28

( 52)    32:00 ( 57)     9:10 ( 40)    25:41 ( 30)    24:42 ( 41)     9:20 ( 48)    15:46 ( 52)    15:49
48 2:12:38 18 富山商 庄司　雄太　 島先　裕輔　 辰　　裕二　 松井　竜二　 山崎　祐二　 宇田　智裕　 松井　優樹　

ﾄﾔﾏ ｼｮｳ ｼｮｳｼﾞ ﾕｳﾀ ｼﾏｻｷ ﾕｳｽｹ ﾀﾂ ﾕｳｼﾞ ﾏﾂｲ ﾘｭｳｼﾞ ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｼﾞ ｳﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ ﾏﾂｲ ﾕｳｷ
富　山 ( 50)    31:47 ( 49)    40:37 ( 45)  1:06:20 ( 48)  1:31:38 ( 48)  1:41:10 ( 48)  1:56:55 ( 48)  2:12:38

( 50)    31:47 ( 45)     8:50 ( 41)    25:43 ( 49)    25:18 ( 48)     9:32 ( 45)    15:45 ( 49)    15:43
49 2:12:53 19 尾山台 関戸　雅輝　 福田　隼也　 岩内　達郎　 新井　秀治　 谷村　　優　 宮森　勇人　 干場　裕太　

ｵﾔﾏﾀﾞｲ ｾｷﾄﾞ ﾏｻｷ ﾌｸﾀﾞ ﾄｼﾔ ｲﾜｳﾁ ﾀﾂﾛｳ ｱﾗｲ　ｼｭｳｼﾞ ﾀﾆﾑﾗ ﾕﾀｶ ﾐﾔﾓﾘ　ﾊﾔﾄ ﾎｼﾊﾞ　ﾕｳﾀ
石　川 ( 33)    30:50 ( 31)    39:21 ( 50)  1:06:50 ( 53)  1:32:16 ( 49)  1:41:30 ( 50)  1:57:15 ( 49)  2:12:53

( 33)    30:50 ( 14)     8:31 ( 57)    27:29 ( 53)    25:26 ( 32)     9:14 ( 45)    15:45 ( 47)    15:38
50 2:13:01 20 美方 飛坂　篤恭　 増田　峰之　 藤本　寛之　 桑野　祐宜　 熊谷　昂哉　 網谷　敏宏　 兵田　卓弥　

ﾐｶﾀ ﾄﾋﾞｻｶ ｱﾂﾖｼ ﾏｽﾀﾞ ﾀｶﾕｷ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾋﾛﾕｷ ｸﾜﾉ ﾕｳｷ ｸﾏｶﾞｲ ﾀｶﾔ ｱﾐﾀﾆ ﾄｼﾋﾛ ﾋｮｳﾀﾞ ﾀｸﾔ
福　井 ( 37)    31:10 ( 44)    40:07 ( 44)  1:05:51 ( 41)  1:30:43 ( 47)  1:40:59 ( 49)  1:57:12 ( 50)  2:13:01

( 37)    31:10 ( 50)     8:57 ( 43)    25:44 ( 35)    24:52 ( 57)    10:16 ( 53)    16:13 ( 52)    15:49
51 2:13:05 8 土浦日大 倉持　貴充　 田中　貴大　 小松崎　優樹 高橋　文弥　 安田　勇己　 根本　祐希　 藤田　健児　

ﾂﾁｳﾗ ﾆﾁﾀﾞｲ ｸﾗﾓﾁ ﾀｶﾐﾂ ﾀﾅｶ ﾀｶﾋﾛ ｺﾏﾂｻｷ ﾏｻｷ ﾀｶﾊｼ ﾌﾐﾔ ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｷ ﾈﾓﾄ ﾕｳｷ ﾌｼﾞﾀ ｹﾝｼﾞ
茨　城 ( 49)    31:46 ( 50)    40:45 ( 48)  1:06:39 ( 49)  1:31:55 ( 53)  1:41:38 ( 51)  1:57:28 ( 51)  2:13:05

( 49)    31:46 ( 52)     8:59 ( 47)    25:54 ( 48)    25:16 ( 54)     9:43 ( 50)    15:50 ( 46)    15:37
52 2:13:39 51 室蘭大谷 田村　康徳　 千葉　広幹　 小刀禰　卓実 星　　新一　 櫛引　惇也　 大高　太士　 清水　貴大　

ﾑﾛﾗﾝｵｵﾀﾆ ﾀﾑﾗ ﾔｽﾉﾘ ﾁﾊﾞ ﾋﾛｷ ｺﾄﾈ ﾀｸﾐ ﾎｼ ｼﾝｲﾁ ｸｼﾋﾞｷ ｼﾞｭﾝﾔ ｵｵﾀｶ ﾀｲｼﾞ ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾋﾛ
北海道 ( 51)    31:53 ( 51)    41:02 ( 52)  1:06:51 ( 54)  1:32:21 ( 55)  1:42:12 ( 52)  1:57:36 ( 52)  2:13:39

( 51)    31:53 ( 55)     9:09 ( 46)    25:49 ( 54)    25:30 ( 56)     9:51 ( 38)    15:24 ( 56)    16:03
53 2:13:57 55 安塚 瀬下　太一　 星野　恵太　 宮澤　優希　 笹川　竜太　 志賀　洸介　 後藤　裕之　 渡辺　隼人　

ﾔｽﾂﾞｶ ｾｼﾓ ﾀｲﾁ ﾎｼﾉ ｹｲﾀ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｷ ｻｻｶﾞﾜ ﾘｭｳﾀ ｼｶﾞ ｺｳｽｹ ｺﾞﾄｳ ﾋﾛﾕｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ
北信越 ( 30)    30:34 ( 35)    39:43 ( 41)  1:05:49 ( 51)  1:32:08 ( 52)  1:41:36 ( 54)  1:57:57 ( 53)  2:13:57

( 30)    30:34 ( 55)     9:09 ( 52)    26:06 ( 57)    26:19 ( 45)     9:28 ( 56)    16:21 ( 55)    16:00
54 2:13:57 47 沖縄工 与那覇大二郎 大城　拓真　 山城　斗武　 濱崎　達規　 諸喜田　貴大 上原　和也　 比嘉　寛志　

ｵｷﾅﾜ ｺｳ ﾖﾅﾊ ﾀﾞｲｼﾞﾛｳ ｵｵｼﾛ ﾀｸﾏ ﾔﾏｼﾛ ﾄﾑ ﾊﾏｻｷ ﾀﾂﾉﾘ ｼｮｷﾀ ﾀｶﾋﾛ ｳｴﾊﾗ ｶｽﾞﾔ ﾋｶﾞ ﾋﾛｼ
沖　縄 ( 43)    31:27 ( 48)    40:23 ( 49)  1:06:45 ( 52)  1:32:10 ( 51)  1:41:35 ( 53)  1:57:54 ( 54)  2:13:57

( 43)    31:27 ( 49)     8:56 ( 53)    26:22 ( 52)    25:25 ( 43)     9:25 ( 55)    16:19 ( 56)    16:03
55 2:14:22 36 香川西 小山　綾太　 西田　隆史　 白川　健司　 白川　裕司　 曾川　敬仁　 宇治橋　克真 生田　直人　

ｶｶﾞﾜ ﾆｼ ｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ ﾆｼﾀﾞ ﾀｶｼ ｼﾗｶﾜ ｹﾝｼﾞ ｼﾗｶﾜ ﾕｳｼﾞ ｿｶﾞﾜ ﾀｶﾋﾄ ｳｼﾞﾊｼ ｶﾂﾏ ｲｸﾀ ﾅｵﾄ
香　川 ( 54)    32:31 ( 54)    41:18 ( 56)  1:07:21 ( 55)  1:32:36 ( 54)  1:42:12 ( 55)  1:58:34 ( 55)  2:14:22

( 54)    32:31 ( 41)     8:47 ( 50)    26:03 ( 46)    25:15 ( 49)     9:36 ( 57)    16:22 ( 51)    15:48
56 2:14:52 6 山形中央 佐藤　隆之　 海鉾　佑斗　 羽島　駿介　 五十嵐　勝　 志藤　雄人　 須藤　　朗　 安喰　文昭　

ﾔﾏｶﾞﾀﾁｭｳｵｳ ｻﾄｳ ﾀｶﾕｷ ｶｲﾎｺ ﾕｳﾄ ﾊｼﾏ ｼｭﾝｽｹ ｲｶﾞﾗｼ ﾏｻﾙ ｼﾄｳ ﾕｳﾄ ｽﾄｳ ｱｷﾗ ｱｼﾞｷ ﾌﾐｱｷ
山　形 ( 56)    32:39 ( 56)    41:37 ( 55)  1:07:20 ( 56)  1:33:13 ( 56)  1:42:54 ( 56)  1:59:07 ( 56)  2:14:52

( 56)    32:39 ( 51)     8:58 ( 41)    25:43 ( 56)    25:53 ( 51)     9:41 ( 53)    16:13 ( 50)    15:45
41 白石 岩永　真一　 中村　友一　 田中　庸介　 高原　聖典　 藤山　修一　 友 　大輔　 中島　賢士　
ｼﾛｲｼ ｲﾜﾅｶﾞ ｼﾝｲﾁ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｲﾁ ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ ﾀｶﾊﾗ ｷﾖﾉﾘ ﾌｼﾞﾔﾏ ｼｭｳｲﾁ ﾄﾓﾋﾛ ﾀﾞｲｽｹ ﾅｶｼﾏ ｹﾝｼﾞ
佐　賀

( 24)     8:37 ( 22)    25:09 (  7)    23:46 (  2)     8:50 ( 19)    15:05 ( 42)    15:26
区間記録 [  27:48] [   7:55] [  23:27] [  22:44] [   8:22] [  14:16] [  13:58]


